Esto procedido en aquel acto: para aora asuntifican la Apli-  
 cacion de aquella Ley al caso. Nuestros historiadores Ciceriarti-  
 cos tributan su maion gratitud. y elogios a constantino, aseguran  
 do haver sido el primero que autorizo las donaciones y Ferram.  
 afavor de las Iglesias y lugares pios. Cuscoio in vit. Constant. lib.  
 4. Cap. 42. 43. y 43. Fleuri en su Historia. lib. 40. n. 2. Natal  
 Alexandro Siglo 4. Cap. ult n. 2. ibi: "Antequam de Ferramen-  
 tiv legem emendaret, statuitque ut in super habitis formulis  
 Tiv, ex quibus fluximus fraudes admittentur ad circum-

11 Cribendam. morientium. Columbatam, necdix verbis, et quasi  
11 unguis oratione, testamentum condere morientibus liceat, et  
11 supremam voluntatem quovis scripto declarare; aut si ma-  
11 llant sine scripto testari, id facerent adhibitis tantis testibus  
11 idoneis. 66

Thomasius de disciplin part 3. lib. 1. cap. 19. n. 2. Testamentum  
11 in captivorum et pauperum solatium edita, noluit Justiniano  
11 irritari ob formam juris solemnitates in scriptis servare  
11 vatas. Cita este Anton del margen la L. 1. C. de Sacra. Celas.

Sor Cibilitar la han entendido asi mismo. Bartolo in la  
1. 1. cit. n. 9. et in repet. n. 14. dice que la palabra arbitrio sig-  
nifica la disposicion substancial del Testamento, y la palabra  
Stylus significa la disposicion, el Orden, o forma: de que con-  
cluye que por esta Ley era dispensado el Testam. pio de todas  
las solemnidades. Regia hic. gl. de duabus questionibus: Prima  
11 quid est dictum, Stylus? gl. exponit, quod dicit Stylus, intelligo  
11 de Testamento in scriptis: quod dicit arbitrium, intelligo sine  
11 scriptis. Mihi videntur, quod hic velis aliud dicere, et dico,  
11 quod hic appellatur Stylus circa ordinem arbitrium respicit.  
11 substantiam dispositionis, quod dicit potest disponere eo modo,  
11 quo vult, et illud, quod vult habeat liberum Stylum circa ordinem  
11 liberum arbitrium circa dispositionem, et potest relinquere illud.  
11 quod vult ea eo ordine quo vult: et videtur, qui hoc videtur.  
11 in iure. Ca per hoc disputando possemus dicere, quod in iudic  
11 tiv ad pias causas nulla requiratur juris solemnitas, nec est  
11 parte personarum relinquuntur, nec ex parte ordinis, nec ex iuris  
11 te, seu veritate substantie ipsius dispositionis, per ista verba  
11 hic posita; quod probo: datum est privilegium militibus quod  
11 possint vivere Testari. quomodo velint ut j. de test. mil. l. j.  
11 illa verba important, quod etiam si ea alias in havis inha-  
11 bilitate civili, et etiam si cesset solemnitas testium, et etiam  
11 si preferatur filius, quod talia testamenta Calcant, ut  
11 patet per omnes leges, que sunt in illo tit. de test. mil: ergo  
11 ita in proposito, hic datur libertas, quod liber sit Stylus, et  
11 licitum arbitrium relinquendi, quod vult: ergo omnes ille solemn-  
11 nitates juris videntur evacuatz. 66